
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LOTA, ? 0 Dlc, 2019

DECRETO N' .V.§?ftcr

VISTOS:
Licencia Médica presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Pr¡maria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63' de la LeyN" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades.

DECRETO:
'l . Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Ed¡l¡cia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Ctea7"'.

UJ
g ADtit¡ lgIRA

JOSE M

SEC

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/MJIA/s

CES
OR MU ICIPAL

H D

ADMI

N" NOMBRE coNs. DESDE HASTA DIAS
I CHAIVIORRO LOPEZ EVA c-4 06/11t2019 16t11t2019 11

2 CHAVEZ FONSECA EDELMIRA c-1 07 t10t2019 05t11t2019 30
3 HERRERA SOTO GLORIA c-1 04t11t2019 24111t2019 21

4 MAURELIA ALBORNOZ ELBA c-4 05/11t2019 08/11/2019 04

5 MUÑOZ URIZA KARINA c-1 30t10/2019 30t10t2019 01

6 MONTOYA ARRIAGADA MARIA c-1 02t1'U2019 02t11t2019 01

7 NUÑEZ ¡/ARTINEZ PABLO c-1 05t11t2019 05t11t2019 01

8 PEREIRA DIAZ SOLANGE c-1 04t11t2019 06111t2019 03

SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-'l 04t1't/2019 15t11t2019 12
'10. - VIDAL VARGAS CRISTINA c-1 30110t20'19 30t10t2019 01

RJONA
o PAL

ESTEROS

OR END SEÑOR CALDE

d'u
lr

I


